
LINEA 6

Stazionamenti Fermate

POSTO ROSSO CHIESA STELLA DEL MARE 16.10 18.10 20.10 22.10 23.55
TORRE SUDA BAR DELLA TORRE 16.22 18.22 20.22 22.22 0.00
ALLISTE VIA RACALE (SEMAFORO) 16.30 18.30 20.30 22.30 0.08
RACALE CAMPO SPORTIVO 16.35 18.35 20.35 22.35 0.13
MELISSANO STAZIONE FSE 16.39 18.39 20.39 22.39 0.18
CASARANO OSPEDALE 16.44 18.44 20.44 22.44 0.23
SUPERSANO PIAZZA MARGOTTINI 16.54 18.54 20.54 22.54 0.30
NOCIGLIA VIA RISORGIMENTO (CADUTI) 17.04 19.04 21.04 23.04 0.40
POGGIARDO STAZIONE FSE 17.10 19.10 21.10 23.10 0.55
POGGIARDO STAZIONE FSE 19.30 20.31 20.59 22.53 23.32 1.02
POGGIARDO STAZIONE FSE 1.59 4.08 6.01
POGGIARDO STAZIONE FSE 2.15 4.55 6.15
NOCIGLIA VIA RISORGIMENTO (CADUTI) 2.21 5.01 6.21
SUPERSANO PIAZZA MARGOTTINI 2.31 5.11 6.31
CASARANO OSPEDALE 2.41 5.21 6.41
MELISSANO STAZIONE FSE 2.46 5.26 6.46
RACALE CAMPO SPORTIVO 2.50 5.30 6.50
ALLISTE VIA RACALE (SEMAFORO) 2.55 5.35 6.55
TORRE SUDA BAR DELLA TORRE 3.03 5.43 7.03
POSTO ROSSO CHIESA STELLA DEL MARE 3.15 5.55 7.15
N.B. Gli orari in verde sono quelli di partenza e di arrivo dei treni in stazione


